
VRTACÍ KLADIVO  
TC-RH 1600
- Síťová přípojka  230-240 V
- Výkon: 1600 W
- Síla příklepu: 4 J
- Držák nástrojů: SDS-plus
Art. č. 4258478

ELEKTRICKÝ VYŽÍNAČ 
GE-ET 5027
- Síťová přípojka: 230 V
- Výkon: 500 W
- Záběr: 270 mm
- Průměr struny: 1.6 mm
Art. č. 3402090

MÍCHADLO LEPIDEL 
A MALTY 
TC-MX 1200 E
- Síťová přípojka: 220-240 V
- Výkon: 1200 W
- Včetně míchadla na maltu
Art. č. 4258545

1 590 Kč

2 590 Kč

BENZÍNOVÁ SEKAČKA NA 
TRÁVU 
GC-PM 40/2 S
- Zdvihový objem : 132 cm³
- Výkon: 2 kW
-  Objem benzínové nádrže: 0.9 L
-  Záběr: 40 cm
Art. č. 3404823

4 990 Kč

RUČNÍ KOTOUČOVÁ PILA 
TE-CS 190/1
- Síťová přípojka: 230 V
- Výkon: 1500 W
- Pilový list: 190 mm x 30 mm
Art. č. 4331005

2 490 Kč
BENZÍNOVÁ ŘETĚZOVÁ PILA 
GC-PC 2040 I
- Výkon: 2 kW
- Max. otáčky 11500 min-1

-  Řezná délka 39 cm
- Délka lišty: 40 cm
Art. č. 4501851

3 590 Kč

STOLNÍ KOTOUČOVÁ PILA 
TC-TS 2025/2 U
- Síťová přípojka: 220-240 V
- Výkon: 1800 W
-  Pilový list: 250 mm x 30 mm
- Pracovní výška: 850 mm
Art. č. 4340490

3 990 Kč

Offer only valid from XX.XX. - XX.XX.XXXX

AKU ČERPADLO 
NA ČISTOU VODU 
GE-SP 18 LL LI (1X4,0AH)
-  Max. hloubka ponoření: 4 m
-  Max. čerpané množství vody: 4500l/h
-  Nízká úroveň sání: až do 1 mm
Art. č. 4181561

POWER  -CHANGE

PRO VÍCE JAK 300 VÝROBKŮ.1 BATERIE.

DVA PARTNEŘI.
JEDNA MISE.

MAXIMÁLNÍ VÝKON.Nabídka platí od 1.4. 2024 do 31.5.2024, nebo do vyprodání zásob.

einhell.cz 
          >>>

* Doporučená prodejní cena včetně DPH

Změny cen a tiskové chyby jsou vyhrazeny.

Einhell-UNICORE s.r.o.
Závodní 278
360 18 Karlovy Vary - Česká republika
info@einhell.cz

+ 420 353 440 211

VELKÝ JARNÍ

VÝPRODEJ %

PRO KAŽDÝ TVŮJ PROJEKT!SÍLA A PŘESNOST

AKU SEKAČKA NA TRÁVU
GE-CM 36/37 LI (2X3,0AH)
- Nastavení výšky sečení: 
   6 stupňů / 25-75 mm / centrální
- Záběr: 37 cm
- Objem sběrného koše: 45 l
- Vč. baterie a nabíječky
Art. č. 3413170

3 490 Kč

1 990 Kč5 190 Kč

3 490 Kč

9 390 Kč

6 990 Kč

1 190 Kč

AKU PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 
TE-CD 18/2 LI-I +64 (2X2,0 AH)
-  Max. točivý moment tvrdý: 44 Nm
- Max. průměr při vrtání do betonu: 13 mm
-  Integrované LED osvětlení
-  Vč. kufříku s příslušenstvím, baterie a nabíječky
Art. č. 4514221

3 690 €

2 990 Kč

AKU VYŽÍNAČ 
GE-CT 18 LI KIT (1X2,0AH)
- Vč. 20 plastových nožů
- Ochrana květin
- Záběr: 24 cm
- Vč. baterie a nabíječky
Art. č. 3411197



18V 4,0AH PXC 
STARTER KIT B1
Art. č. 4512042

790 Kč*

2 490 Kč

1 990 Kč

AKU ÚHLOVÁ BRUSKA
AXXIO 18/125 Q
- Průměr kotouče: 125 mm
- Max. hloubka řezu: 33 mm 
- Bezuhlíkový motor, 10 let záruka 
  po registraci
- Vč. upínací matky
Art. č.  4431151

AKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK
TP-CD 18 LI BRUSHLESS-SOLO 
- Sklíčidlo 13 mm
- Max. točivý moment tvrdý: 60 Nm 
- Počet stupňů točivého momentu: 20
- Počet rychlostních stupňů: 2
- Bezuhlíkový motor, 10 let záruka 
  po registraci
Art. č.  4513850

3 590 Kč
AKU ŘETĚZOVÁ PILA
FORTEXXA 18/30 
- Délka lišty: 300 mm
- Maximální délka řezu: 27 cm
- Rychlost řezu: 8.9 m/s
- Objem olejové nádrže: 160 ml
Art. č.  4600010

4 990 Kč
AKU VRTACÍ KLADIVO
 TP-HD 18/26 LI BL - SOLO
- Síla příklepu: 2.6 J
- Max průměr do betonu: 26 mm
- Držák nástrojů: SDS-plus
- Bezuhlíkový motor, 10 let záruka 
  po registraci
Art. č.  4514265

4 190 Kč
AKU HŘEBÍČKOVAČKA 
FIXETTO 18/50 N 
- Vhodné pro délku hřebíků: 15-50 mm
- Technologie Press Air umožňuje až 
  60 úděrú za minutu
- Vč. balení 500ks hřebíků
Art. č.  4257795

POWER  -CHANGE

BATERIE 18V 5-8AH 
MULTI-AH PXC PLUS

Art. č. 4511600

2 990 Kč

PRO VÍCE NEŽ 300 VÝROBKŮ.1 BATERIE.

EINHELL PROFESSIONAL

MAXIMÁLNÍ VÝKON.

MAXIMÁLNÍ VÝDRŽ.

100 % životnost**

25 % výkonu**

50 % delší pracovní doba**

10 let záruka***

** Přibližné hodnoty ve srovnání s běžnými uhlíkovými motory  *** Po online registraci* Akční cena je platná při koupi jakéhokoliv Solo produktuNabídka platí od 1.4. 2024 do 31.5.2024, nebo do vyprodání zásob.

BATERIE A NABÍJEČKY
STARTOVACÍ SADA 18V 5,2AH & 

4A FASTCHARGER PXC
Art. č.: 4512114

1 790 Kč

STARTOVACÍ SADA 18V 4-6AH & 
6A BOOSTCHARGER PXC

Art. č.: 4512143

2 690 Kč

SPECIÁLNÍ NABÍDKA.JARNÍ VÝPRODEJ.

2 990 Kč
HYBRIDNÍ KOMPRESOR 
PRESSITO 18/25 HYBRID
- Síťová přípojka: 220 - 240 V ~ 50 Hz
-  Max. provozní tlak: 11 bar
- Max. pracovní tlak: 11 bar
- Délka hadice 710 mm
Art. č. 4020430

2 590 Kč
AKU LEŠTIČKA/BRUSKA 
CE-CP 18/180 LI E-SOLO
- Rychlost otáček 500 min-1 - 3000 min-1

-  Průměr lešticího brusného talíře 180 mm
- 2v1: Leštění a broušení jediným nástrojem
- Bezuhlíkový motor, 10 let záruka 
  po registraci
Art. č. 2093320

3 490 Kč
AKU ČISTIČ PODLAH  
CLEANEXXO
- Zásobník na vodu o objemu 400 ml
- Nádrž na špinavou vodu 300 ml
-  Režim Boost
Art. č. 3437110

2 190 Kč
AKU NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT 
ARCURRA 18/55
- Délka lišty: 620 mm
- Řezná délka: 55 cm
-  Počet řezů za minutu 2400 min-1

Art. č. 3433620

3 990 Kč
AKU KŘOVINOŘEZ 
AGILLO 18/200
- Max. otáčky: 7500 min-1

- Druh nože : 3-zubý nůž
- Záběr (nůž): 20 cm
- Záběr (struna): 30 cm
- Průměr struny: 2 mm 
Art. č. 3411310

1 990 KČ
AKU PROŘEZÁVACÍ PILA  
GE-GS 18/150 LI-SOLO
- Délka pilového listu: 150 mm
-  Tloušťka řezu bez objímky: 100 mm
-  Tloušťka řezu s objímkou: 80 mm
Art. č. 3410920

2 990 Kč
AKU ZAHRADNÍ ČERPADLO 
AQUINNA 36/30
- Max. čerpané množství / dopravní výška:
   3000 l/h / 26 m 
-  Max. sací výška: 8 m
-  Sací / výtlačná přípojka: 42 mm (1¼“) / 33.3 mm (1“)
Art. č. 4180400

BATERIE 18V 
4,0AH PXC PLUS
Art. č.: 4511553

1 690 Kč

STARTOVACÍ SADA 
18V 2,5AH PXC
Art. č.: 4512097

490 Kč*

2 990 Kč
AKU VYSAVAČ LISTÍ 
VENTURRO 18/210
- Rychlost proudění vzduchu: 210 km/h
- Max. sací výkon: 500 m³/h
- Max. sací výkon: 180 m³/h
- Funkce drcení 10:1
- Objem sběrného koše : 45 L
Art. č.3433625

1 490 Kč
BRILLIANTO 
AKU ČISTIČ OKEN - BRILLIANTO
- Šířka stěrky: 280 mm
-  Objem nádrže na nečistoty: 100 m
-  Objem rozprašovací láhve: 300 ml
Art. č. 3437100


